[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº013/2017

O Vereador MILTON SOARES abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à equipe de xadrez que representou nosso município no evento esportivo Jogos Escolares da Juventude, etapa regional em Juruena/MT, nos dias 6 e 7 de maio últimos, sagrando-se vencedora em várias categorias, levando o nome do nosso município ao pódio, dando destaque ao esporte camponovense.
FELIPE BARRETO - E.E. Madre Tarcila - campeão regional (categoria masculino B);
CHRISTIAN JENSEN - E.M. 04 de Julho - vice-campeão regional (categoria masculino B);
CAMILA BRUNA SANTOS SOUZA - E.E. Padre Arlindo Ignácio de Oliveira - campeã regional (categoria feminino A);
KADIMIELY CÂNDIDA SANTOS SOUZA - E.E. Padre Arlindo Ignácio de Oliveira - vice-campeã regional (categoria feminino A);
JAILSON DA SILVA - ILEP - Instituto Luterano de Educação do Parecis - campeão regional (categoria masculino A);
JARLISON DA SILVA - IFMT - Instituto Federal de Mato Grosso - Campus Parecis - vice-campeão regional (categorias masculino A);
CLEITON MARINO SANTANA - Técnico;
CLEITON MACEDO SANTANA - Professor;
NELSON TEIXEIRA - Motorista.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 22 de maio de 2017.

       VEREADOR MILTON SOARES

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2017     ________________________________
                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2017
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2017.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2017          Resultado: ____________________________________
Presidente ________________________________

                          Ver. Wagner Tavares da Cunha

_1305701282.unknown